
 
 

UCHWAŁA NR LIII/414/23 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian do budżetu gminy Wieprz na rok 2023. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy 
Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1.            

1. Zmniejsza  plan dochodów budżetu na rok 2023 o łączną kwotę  20 751,00 zł z kwoty 79 932 545,28 zł 
do kwoty 79 911 794,28 zł w tym:      

a) zwiększa dochody bieżące o kwotę 254 384,00 zł      

b) zmniejsza dochody majątkowe o kwotę 275 135,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
             
  

§ 2.           

I. Zwiększa plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 161 495,00 zł z kwoty 84 948 173,13 zł do kwoty                          
85 109 668,13 zł w tym:      

1. Zwiększa plan wydatków bieżących o łączną kwotę 85 245,00 zł, w tym:    
  

1) zwiększa wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 96 745,00 zł, z czego:  
    

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
96 745,00 zł,      

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 14 000,00 zł    
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 25 500,00 zł   
   

2. Zwiększa plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 76 250,00 zł, w tym:   
   

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o łączną kwotę 2 923 750,00 zł  
    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8466



2) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów zwiększenie o kwotę 3 000 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały.      

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
         

§ 3.            

„§ 3. Uchwały Budżetowej Gminy Wieprz na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 1. Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 5 197 873,85 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1 467 502,01 zł, przychodami 
z wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 372 350,53, przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
459 400,91 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2 898 620,40 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 197 873,85 zł.   

3. Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów przedstawia załącznik nr 4 do uchwały.
    ”. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych - zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do uchwały.     
      

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały.         
  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.     
      

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8466



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/414/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2023 R - ZMIANY 

Lp. Dział Nazwa - Treść  Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

1. 600 Transport i łączność 215 799,00 0,00 

  Drogi publiczne gminne 215 799,00                         -
    

  w tym dochody bieżące: 215 799,00 0,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§2700) 

215 799,00  

2. 758 Różne rozliczenia 29 185,00 275 135,00 

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 29 185,00 -    

  w tym dochody bieżące: 29 185,00 -    

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 29 185,00  
  Różne rozliczenia finansowe 0,00 275 135,00 
  w tym dochody majątkowe: 0,00 275 135,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§ 6370) 

 275 135,00 

3. 801 Oświata i wychowanie 10 900,00 15 500,00 

  Szkoły podstawowe     10 900,00      -    
  w tym dochody bieżące:  10 900,00   -    

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§ 0750) 

      9 000,00  

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)       1 900,00  
  Przedszkola 0,00  4 000,00 
  w tym dochody bieżące: 0,00 4 000,00  

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego(§ 
0660)   4 000,00 

  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 11 500,00 
  w tym dochody bieżące: 0,00  11 500,00 

  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (§ 
0670)  

 7 650,00 

  Wpływy z usług (§ 0830)          3 850,00 
4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00 0,00 
  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 
  w tym dochody bieżące: 14 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8466



  Wpływy z usług (§ 0830)  14 000,00  

  Ogółem plan dochodów 269 884,00 290 635,00 
     
     
    - dochody bieżące   254 384,00  

  
dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  

   - dochody majątkowe - 275 135,00  

  

w tym z tytułu środków na dofinansowanie 
zad.pn."Budowa i wyposażenie zaplecza socjalno-
sportowego przy boisku w sołectwie Wieprz" w ramach 
działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 
2007-2013 

         -     

  R A Z E M : - 20 751,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8466



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/414/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2023 ROK - ZMIANY 

z tego: 
z tego; z tego: 

w tym: w tym: 

L
p
. 

D
zi
ał 

Ro
zdz
. 

 Zwiększ
enia 

Zmniejsz
enia 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane        z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań  

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na progr. 
finansów.     z udz. 

środk.,       o których 
mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

obsłu
ga 

długu 
jst 

wydatki 
majątko

we inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na progr. 
finansów.    z 
udz.śr.,    o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziłów 

1
. 

6
0
0  Transport i 

łączność 
506 

345,00 0,00 149 
345,00 149 345,00 0,00 149 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 

000,00 357 000,00 0,00 0,00 

  600
16 

Drogi 
publiczne 
gminne 

506 
345,00  149 

345,00 149 345,00  149 345,00   0,00 0,00 357 
000,00 357 000,00   

2
. 

7
0
0  Gospodarka 

mieszkaniowa 0,00 85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 
000,00 0,00 3 000 

000,00 

  700
05 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

 25 000,00 -25 000,00 -25 000,00  -25 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

  700
07 

Gospodarowan
ie 
mieszkaniowy
m zasobem 
gminy 

 60 000,00 -60 000,00 -60 000,00  -60 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00    

  700
21 

Społeczne 
inicjatywy 
mieszkaniowe 

0,00 0,00 0,00 0,00   0,00  0,00 0,00 0,00 -3 000 
000,00  3 000 

000,00 
3
. 

8
0
1  Oświata i 

wychowanie 9 700,00 11 000,00 -1 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  801
01 

Szkoły 
podstawowe 9 200,00  9 200,00 9 200,00  9 200,00    0,00 0,00    

  801
04 Przedszkola 500,00 0,00 500,00 -9 500,00  -9 500,00 10 

000,00   0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8466



  801
48 

Stołówki 
szkolne  11 000,00 -11 000,00 -11 000,00  -11 000,00   0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

4
. 

8
5
2  Pomoc 

społeczna 0,00 15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  852
95 

Pozostała 
działalność  15 500,00 -15 500,00 0,00    -15 500,00  0,00 0,00    

5
. 

8
5
3  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

30 
000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  853
95 

Pozostała 
działalność 

30 
000,00  30 000,00 30 000,00  30 000,00    0,00 0,00    

6
. 

8
5
4  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

0,00 800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  854
04 

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju 
dziecka 

 800,00 -800,00 -800,00  -800,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
. 

9
0
0  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

14 
500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  900
03 

Oczyszczanie 
miast i wsi 3 000,00  3 000,00 3 000,00  3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  900
13 

Schroniska dla 
zwierząt 6 000,00  6 000,00 6 000,00  6 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00    

  900
95 

Pozostała 
działalność 5 500,00  5 500,00 5 500,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00 0,00 0,00 

8
. 

9
2
1  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 000,00 280 
750,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 

000,00 0,00 0,00 0,00 -280 
750,00 -280 750,00 0,00 0,00 

  921
16 Biblioteki 4 000,00  4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  921
20 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

 280 
750,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 -280 

750,00 -280 750,00 0,00 0,00 

9
. 

9
2
6  Kultura 

fizyczna 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  926
05 

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

 10 000,00 -10 000,00 0,00    -10 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

   Ogółem plan 
wydatków 

564 
545,00 

403 
050,00 85 245,00 96 745,00 0,00 96 745,00 14 

000,00 -25 500,00 0,00 0,00 76 250,00 -2 923 
750,00 0,00 3 000 

000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8466



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/414/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2023 R. -ZMIANA 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 357 000,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 357 000,00  
   w tym:  

   Zakup ciągnika wraz z 
oprzyrządowaniem 357 000,00  

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  -280 750,00  

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami -280 750,00  

   w tym:  

   

Konserwacja wyposażenia 
zabytkowego drewnianego kościoła 
pochodzącego z I połowy XVI w. z 
Nidku - udzielenie dotacji 

-250 000,00  

   

Rewitalizacja zabytkowego kopca 
upamiętniającego przemarsz wojsk 
króla Jana III Sobieskiego pod 
Wiedeń w Gierałtowicach 

-30 750,00  

   RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE 76 250,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8466



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/414/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2023 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 79 911 794,28  
   

2. WYDATKI OGÓŁEM 85 109 668,13  

3. Wynik - deficyt -5 197 873,85  
   
4. Przychody budżetu 5 197 873,85  

   
 w tym:  

 

§ 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

459 400,91 

 
- rozliczenie opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 93 986,93 

 
- rozliczenie opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 313 364,62 

 
- rozliczenie opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 52 049,36 

 

§ 906  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

372 350,53 

 

 - rozliczenie projektu pn.: "Sami-Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi" 

161 404,21 

 

 - rozliczenie projektu pn.: "Utworzenie Dziennego Domu 
Opieki i Aktywizacji osób niesamodzielnych na terenie 
gminy Wieprz" 

117 335,01 

 

 - Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny 
II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych - 
Grant 3 

93 611,31  

 
§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy                                     1 467 502,01 

 § 957  Nadwyżki z lat ubiegłych    2 898 620,40 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8466



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/414/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
600  Transport i łączność  4 917 968,87 

 60016 Drogi publiczne gminne  4 917 968,87 
  w tym: wydatki majątkowe  4 917 968,87 

  
Przebudowa ul. Kasztanowej we 
Frydrychowicach oraz budowa parkingów w 
Nidku oraz w Gierałtowicach 

 4 917 968,87 

 
Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   0,00 

 

758  Transport i łączność 10 628 238,36  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 10 628 238,36  

  dochody majątkowe 10 628 238,36  

  
 - środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

10 628 238,36  

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  5 710 269,49 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 665 285,49 
  w tym: wydatki majątkowe  2 665 285,49 

  

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
sołectwa Wieprz, montaż publicznych 
oczyszczalni ścieków, zakup ciągnika z wozem 
asenizacyjnym 

 2 665 285,49 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   94 530,91 

      
 90002 Gospodarka odpadami  1 045 000,00 

  w tym: wydatki majątkowe  1 045 000,00 

  Budowa PSZOK na terenie Gminy Wieprz  1 045 000,00 
 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   133 667,21 

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 999 984,00 
  w tym: wydatki majątkowe  1 999 984,00 

  Energooszczędne, nowoczesne oświetlenie 
uliczne na terenie Gminy Wieprz  1 999 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8466



 
Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   600 016,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8466



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/414/23 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2023r. 

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jedn.sektora 

finansów 
publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora finansów 
publicznych 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo  289 000,00  

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi  80 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycyji  i zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 
(majątkowa) 

80 000,00  

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi  209 000,00  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycyji  i zakupów 
inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 
(majątkowa) 

209 000,00  

400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

 159 000,00  

 40002 Dostarczanie wody  159 000,00  

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 159 000,00  

600  Transport i łączność  855 211,00  

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy  70 000,00  

   dotacja celowa (bieżąca) 70 000,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe  785 211,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8466



   

dotacja celowa (bieżąca) 
- Remont drogi 
powiatowej nr 1761K w 
km od 5+790 do km 
6+625 w miejscowości 
Gierałtowiczki, Powiat 
Wadowicki 

100 000,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 685 211,00  

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 0,00 492 364,63 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne   492 364,63 

   

dotacja celowa 
(majątkowa) dla OSP 
Frydrychowice na zakup 
samochodu 

 399 976,00 

   
dotacja celowa (bieżąca) 
dla OSP Przybradz na 
zakup wyposażenia 

 31 679,63 

   
dotacja celowa (bieżąca) 
dla OSP Wieprz na 
remont 

 50 709,00 

   
dotacja celowa (bieżąca) 
dla OSP Gierałtowice na 
zakup wyposażenia 

 10 000,00 

801  Oświata i 
wychowanie  440 000,00  

 80104 Przedszkola  440 000,00  

   Dotacja celowa (bieżąca) 440 000,00  

851  Ochrona zdrowia  263 739,00 398 500,00 

 85111 Szpitale ogólne  250 000,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 250 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  0,00 240 000,00 

   dotacja celowa (bieżące)  240 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  13 739,00 0,00 

   dotacja celowa (bieżące) 13 739,00  

 85195 Pozostała działalność  0,00 158 500,00 

   dotacja celowa (bieżące) 0,00 158 500,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 510 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8466



 85232 Centra integracji 
społecznej  0,00 30 000,00 

   Dotacja celowa (bieżąca)  30 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 480 000,00 

   Dotacja celowa (bieżąca)  480 000,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 785 396,05 333 190,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  785 396,05 250 000,00 

   Dotacja przedmiotowa 
(bieżąca) 785 396,05  

   dotacja celowa 
(majątkowa)  250 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  83 190,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa)  83 190,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 2 373 482,00 47 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 2 089 482,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 2 089 482,00  

 92116 Biblioteki  284 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 284 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami   30 000,00 

   dotacja celowa (bieżąca)  30 000,00 

 92195 Pozostała działalność   17 000,00 

   dotacja celowa (bieżąca)  17 000,00 

926  Kultura fizyczna i 
sport   212 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

  212 000,00 

   dotacje celowe (bieżące)  212 000,00 

  Razem  5 165 828,05 1 993 054,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8466



      
OGÓŁEM DOTACJE 7 158 882,68   
w tym:     
dotacje podmiotowe 2 373 482,00   
dotacje przedmiotowe 944 396,05   
dotacje celowe  3 841 004,63   
      
 w tym:     
 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 883 627,63  
 dotacje celowe inwestycyjne  1 957 377,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8466


	UCHWAŁA NR LIII/414/23 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	ust. 2 w § 3 zm. § 3
	ust. 3 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU - 2023 R - ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE - 2023 R. -ZMIANA
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW - 2023
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanychz budżetu Gminy Wieprz w 2023r.


		2023-12-07T14:35:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




